

ارتباط

برای امروز از چه چیزی ممنونی؟

این هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟

چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم کمک کنیم؟

کشف جلسه گذشته را چگونه به کار بردید؟ چی شد؟

کشف آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ پاسخ آنها چه بود؟

دستورالعمل: لطفاً از مراحل زیر برای راهنمایی شما برای کشف حقیقت خدا در بخش زیر استفاده کنید

کشف کردن

گام یک - شرکت کنندگان به نوبت بخش های متن را می خوانند

گام دوم - یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند

گام سوم - یک شرکت کننده قسمت را با کلمات خود بازگو می کند

پیمان خدا با نوح

بارور و کثیر شوید و دوباره همه جای زمین را پر کنید. «: خدا نوح و پسرانش را برکت داد و فرمود ۲ همه حیوانات زمین و پرندگان آسمان و خزندگان و ماهیان از شما خواهند ترسید. همه آنها در اختیار شماست ۳. شما میتوانید آنها را مثل علف سبز بخورید. ۴ اما گوشت را با جان یعنی با خون آن نخورید. ۵ اگر کسی جان انسانی را بگیرد، مجازات خواهد شد و هر حیوانی که جان انسانی را بگیرد، او را به مرگ محکوم خواهیم کرد. ۶ انسان به صورت خدا آفریده شد. پس هرکه انسانی را بکشد به دست انسان کشته خواهد شد. ۷ شما بارور و کثیر شوید و در روی زمین زیاد شوید. ۸ خدا ب ه نوح و پسرانش فرمود: من با شما و بعد از شما با فرزندان شما پیمان میبندم. ۱۰. همچنین پیمان خود را با همه جانورانی که با تو هستند یعنی پرندگان، چارپایان و هر حیوان وحشی و هرچه با شما از کشتی بیرون آمدند و همچنین تمام جانداران روی زمین حفظ خواهیم کرد. ۱۱. من با شما پیمان میبندم که دیگر همه جانداران با هم از توفان هلاک نخواهند شد و بعد از این، دیگر توفانی که زمین را خراب کند نخواهد بود. ۱۲. نشانه پیمانی که نسل بعد از نسل با شما و همه جانورانی که با شما باشند میبندم این است: ۱۳ رنگینکمان را تا به ابد در ابرها قرار میدهیم تا نشانه آن پیمانی باشد که بین من و جهان بسته شده است. ۱۴. هر

وقت ابر را بالای زمین پهن میکنم و رنگینکمان ظاهر میشود، ۱۵ پیمان خود را که بین من و شما و تمامی جانوران میباشد بهیاد خواهیم آورد تا توفان دیگر همه جانداران را با هم هلاک نکند. ۱۶ رنگینکمان در ابر خواهد بود و من آن را خواهیم دید و آن پیمانی را که بین من و همه جانداران روی زمین بسته شده، به یاد میآورم ۱۷. خدا ب ه نوح فرمود: این نشان آن پیمانی است که با همه جانداران زمین بستهام

نوح و پسران ش

سام و حام و یافث پسران نوح بودند که از کشتی بیرون آمدند. حام پدر کنعانیان است ۱۹. ایشان سه پسر نوح بودند که تمام ملل جهان از آنها به وجود آمدند

پرسید/پاسخ دهی د

در این قسمت چه می بینید؟

این برای شما چه معنی می دهد؟

چه چیزی را در این قسمت دوست دارید/نمی پسندید؟

چگونه این قسمت دیدگاه شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد ؟

پاسخ: اگر این درست است... انوقت

چگونه باید روش زندگی شما را تغییر دهد؟

کشف امروز را با چه کسی به اشتراک خواهید گذاشت؟

خاتمه دادن

___ تصمیم بگیرید که چه زمانی گروه دوباره ملاقات خواهد کرد و با دعا ببندید